
1^CL^
ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA Č. 0113000829

1. Účastníci

ProdávajÍcÍ
AUTOBOND GROUP a.s.
Kolbenova 859/15
190 00 Praha - Vysočany
IČ 27567575 DIČ CZ27567575

2. Předmět smlouvy

Model:
Ceed SW CD 1,5 T-GDi GPF SPIN (2025)

Kód modelu:
J7W5K8G172674

Barva:
WO, W.D BÍLÁ (nelze pro GT), Interier: WKčerný

Kupující
DDÚ, ZŠ a ŠJ
Šunychl 463
735 81 Bohumín - Šunychl

Mobil:
Mail:

č. obj. importéra:

082/0301/24

VIN:

3. Cenová zvláštní ujednání Cena bez DPH Cena s DPH

Základni model
Ceed SW CD 1,5 T-GDi GPF SPIN (2025)

Sleva z ceníkové ceny

Sleva dealera 3%
Sleva importér 5%

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

START UP paket

Celková sleva

Protiúčet
Cena celkem za vozidlo (vC. výbav, přislušensM a slev)

DPH

Celková cena vozidla VC. DPH

462 793,39 Kč 559 980,00 Kč

-13 883,80 Kč -16 799,40 Kč
-23 139,67 Kč -27 999,00 Kč

..... ...,. .

4 132,23 Kč 5 000,00 Kč

-37 023,47 Kč -44 798,40 Kč

Kč Kč
429 902,15 Kč 520 181,60 Kč

90 279,45 Kč

520 182,00 Kč

4. Zálohy na kupní cenu
Záloha

10 000,00 Kč

5 Dodací lhůta "%,ger_ """"""" " "
Předpokládaný termín dodání

AUTOBOND GROUP a.s., Kolbenova 859/15, 190 00 Praha - Vysočany, lČ 27567575, DIČ CZ27567575
Zápis v obchodním rejstříku B 10855 vedená u Městského soudu v Praze
Provozovna Ostrava - Hrabova:KrmelInská 762/12720 00 Ostrava - Hrabová,

Strana 1 z 6



Základni výbava

Indikace nezapnutých pásů

8. Smluvní ujednání

Vyhřívaná přední sedadla a volant

Celková hmotnost pneumatik na vozidle - 38kg

I. Předmět koupě
prodávajiá prodává touto smlouvou kupujichnu za níže uvedených vzájemně dohodnutých podmínek vozidlo a
kupujÍcÍ toto vozidlo touto smlouvou za níže uvedených vzájemně dohodnutých podmínek od prodávajÍcĹho
kupuje do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se uhradit prodávajícknu dohodnutou kupní cenu.

II. Kupní cena
1. pr®ávajIcI a kljpujÍcÍ se dohodli na kupní ceně, jak je uvedena výše.

2. KupljjÍcÍ je povinen uhradit prodávajícknu část kupní ceny ve výši 10% celé kupní ceny nejpozději do 7 dnů
ode dne uzavření této smlouvy. V případě nesplněni této povinnosti kupujÍcÍm je prodávajÍcÍ oprávněn od této
kupní smlouvy odstoupit.

3. KupujIcí se zavazuje uhradit prodávajIchnu celou kupní cenu ÚejÍ doplatek) nejpozději do - viz niže.

4. Sleva z kupní ceny, jak je sjednána v této smlouvě, je podmíněna doručením osvědčeni o registraci vozidla
(velký technický průkaz) s provedeným zápisem kupujÍcÍho jako vlastníka a/nebo provozovatele vozidla
kupujíchn prodávajÍcÍmu do 20 dnů od předáni vozidla kupujíchnu. Pokud kupujícI nesplní svou povinnost dle
první věty tohoto odstavce této smlouvy, mění se celková výše kupní ceny tak, že se navyšuje o částku slevy z
kupní ceny, jak je sjednána v této smlouvě, přičemž případný takto vzniklý nedoplatek kupní ceny je kljpujÍcÍ
povinen prodávajícímu uhradit na výzvu prodávajÍcÍho.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde k situaci, kdy rozdíl směnného kurzu (devizový střední kurz
vyhlášený ČNB) české koruny (CZK) ve vztahu k Euro (EUR) platného ke dni uzavřeni kupní smlouvy a
směnného kurzu (devizový střední kurz vyhlášený ČNB) české koruny (CZK) ve vztahu k Euro (EUR) platného
ke dni předání vozidla k|jpujÍcÍmu, bude činit 10 či vÍce %, bude tato situace považována za podstatnou změnu
okolnostI, která zakládá zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním příslušné smluvní strany neúměrným zvýšením
nákladů plněni ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a kterákoliv ze
smluvních stran může vyzvat druhou smluvní stranu k obnovení jednání o smlouvě a strany se zavazují, že
začnou jednat o cenovém dodatku k této kupní smlouvě, v němž bude změna směnného kurzu promítnuta do
úpravy kupní ceny vozidla. Pokud se smluvní strany v takovém případě nedohodnou na uzavřeni smlouvy
(dodatku) o úpravě kupní ceny vozidla ve lhůtě 14 dnů od učinění výzvy k zahájeni jednání, pak může kterákoliv
ze smluvních stran od smlouvy nebo její části odstoupit, bez jakýchkoliv sankcí pro kteroukoliv ze smluvních
stran.

AUTOBOND GROUP a.s., Kolbenova 859,'15, 190 00 Praha - Vysočany, lČ 27567575, DIČ CZ27567575
Zápis v obchodním rejstříku B 10855 vedená u Městského soudu v Praze
Provozovna Ostrava - Hrabová:Krmehnská 762/12720 00 Ostrava - Hrabová,

Strana 3 z 6 Id tiskif 1303121



Ill. Práva a povinnosti stran této smlouvy
1. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujIcMu vozidlo ve stejné lhůtě, v jaké je kupující povinen zaplatit celou kupní
cenu ve smyslu článku Íl. odstavce 3. této smlouvy. Pokud je kupní cena hrazena kupujÍcÍm přímo z prostředků
kupujÍcÍho, neskončí tato lhůta dříve, než bude celá kupní cena kupujícIm uhrazena prodávajIchnu. Pokud je
kupní cena hrazena kljpljjÍcÍm z prostředků poskytnutých mu třetí osobou formou úvěru či půjčky, neskončí tato
lhůta dřive, než poskytovatel úvěru či půjčky prodávajÍcÍmu vystaví prohlášení o schválení úvěru či půjčky,
včetně vinkulace finančních prostředků z tohoto úvěru či půjčky přímo prodávajÍcÍmu.

2. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na současnou situaci v automobilovém a souvĹsejÍcÍm průmyslu,
postiženém globálnhni událostmi pandemie COVID-19 a vojenským konfliktem na Ukrajině, je termín předání
vozidla kupujíchnu pouze orientační a pro prodávajÍcÍho nezávazný, neboť prodávajÍcÍ z důvodů |ežÍcÍch mimo
jeho dosah. nemůže bez své viny zajistit jeho splněni, protože v současnosti dochází k výraznému zpoždění
dodávky objednaných vozidel ze strany výrobce, případně k úplnému ukončení výroby objednaných vozidel, či ke
změně v jejich parametrech a vlastnostech. V případě, že prodávajÍcÍ s ohledem na uvedené skutečnosti nebude
schopen splnit svůj závazek předat kupujíchnu vozidlo ani do 3 měsíců po sjednaném terminu ve smyslu článku
Ill. odstavce 1. této smlouvy, je povinen o této skutečnosti kupujÍcÍho vyrozumět. Neuzavřou-li smluvní strany ve
lhůtě 14 dnů od učinění takového vyrozuměnI dodatek k této kupní smlouvě, kterým nastalou situaci prodlení s
dodáním vozidla, případně nemožnosti jej dodat, vyřeší dohodou, pak může kterákoliv ze smluvních stran od
kupní smlouvy nebo její části odstoupit, bez jakýchkoliv sankci pro kteroukoliv ze smluvních stran.

3. KupljjÍcÍ je povinen převzít od prodávajÍcÍho vozidlo ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne, kdy k tomu bude
prodávajícím vyzván, nejpozději však ve stejné lhůtě, v jaké je kljpujĹcÍ povinen zaplatit celou kupní cenu ve
smyslu článku ll. odstavce 3. této smlouvy. Tato mezní lhůta k převzetí vozidla platí i v případě, že kupujÍcÍ výzvu
k převzetí vozidla od prodávajÍcÍho neobdrží - v takovém případě je kupující povinen dostavit se k prodávajIcMu
k převzetí vozidla před uplynutím sjednané lhůty i bez vyzvání. Nastane-li situace popsaná v článku Ill. odst. 2
této smlouvy a prodávajÍcÍ nebude schopen splnit svůj závazek předat kljpujÍcÍmu vozidlo ve sjednaném termínu
ve smyslu článku Ill. odstavce l. této smlouvy, zaniká mezní lhůta k převzetí vozidla dle tohoto odstavce.

4. Vlastnické právo k vozidlu nabývá kupujid převzetím vozidla od prodávajÍcÍho.

5. V případě, že kupujÍcÍ neuhradí prodávajÍcÍmu celou kupní cenu ve lhůtě podle článku ll. odstavce 3. této
smlouvy nebo nepřevezme od prodávajícIho vozidlo ve lhůtě podle článku lil. odst. 3 této smlouvy, je kljpujÍcÍ
povinen prodávajÍcÍmlj uhradit smluvní pokutu ve výši 10% kupní ceny vozidla, a to i když nezavinil nezaplacení
celé kupní ceny nebo nepřevzetí vozidla, vyjma případu, kdy nezaplacení celé kupní ceny nebo nepřevzetí
vozidla zavinil výlučně prodávajÍcÍ. Povinnost kupujÍcÍho uhradit prodávajíchnu celou kupní cenu a převzít od něj
vozidlo trvá i po zaplacení této smluvní pokuty. prodávajÍcÍ je oprávněn domáhat se po kljpujÍcÍm náhrady škody
přesahujÍcÍ dohodnutou smluvní pokutu.

6. Další práva a povinnosti stran této smlouvy jsou obsažena v dokumentu "Obchodní podmínky prodeje", který
tvoří přIlohu této smlouvy a smluvní strany uzavřením této smlouvy stvrzuji, že se seznámili s jeho obsahem,
souhlasí s nim a činí jej součástí této smlouvy.

7. Záruka na vozidlo, její rozsah, jakož i podmínky pro její trvání a uplatněnI jsou obsaženy v dokumentu
"Záruční podmínky a údržba vozidla", který tvoří přIlohu této smlouvy a smluvní strany uzavřením této smlouvy
stvrzují, že se seznámili s jeho obsahem, souhlasí s ním a činí jej součástí této smlouvy.

8. KupujÍcÍ prohlašuje, že vozidlo nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého.

AUTO!3OND GROUP a.s., Kolbenova 859/15, 190 00 Praha - Vysočany, lČ 27567575, DIČ CZ27567575
Zápis v obchodním rejstřku b 10855 vedená u Městského soudu v Praze
Provozovna Ostrava - Hrabová:KrmelInská 762/12720 00 Ostrava - Hrabová,

Strana 4 z 6 Id tisku: 1303121



9. Uzavřením této smlouvy potvrzuje kupujÍcÍ, že byl prodávajÍcÍm v souladu s NařIzením Evropského
parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízenI o ochraně osobních údajů) seznámen s
informačním oznámením o zpracování osobních údajů (dostupné na https://www.autobond.cz), a bere na
vědomí, že prodávajÍcÍ jako správce bude zpracovávat osobní údaje kupujĹcÍho, jak je popsáno v uvedeném
informačním oznámeni, za účelem plnění této smlouvy, ochrany důležitých zájmů kupujÍcÍho (např. svolávací
akce k odstranění vad vozidla), evidence garančních servisních prohlídek vozidla a servisních úkonů,
marketingových účelů správce, g". nabízení výrobků a služeb, včetně zasIlání informací o pořádaných akcích,
výrobcích a jiných aktivitách, zjišťováni spokojenosti zákazníků a pro potřeby průzkumu trhu, jakož i zasÍlánj
obchodních sděleni prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., přičemž se zasílánkn
těchto obchodních sděleni uděluje kupujÍcÍ svůj odvolatelný souhlas. ProdávajÍcÍ je oprávněn osobní údaje
kupujÍcÍho zpracovávat po dobu 23 let, k těmto osobním údajům mohou být přiřazeny i další údaje.

Získané osobní údaje mohou být prodávajíchn dále poskytnuty jiným zpracovatelům a to výhradně subjektům,
kteří jsou členy autorizované distribuční a servisní sItě vozidel stejného výrobce jako zakoupené vozidlo, jakož i
dovozci vozidel této značky do České republiky. svým podpisem kupujÍcÍ potvrzuje, že byl upozorněn na svá
práva souvĹsejÍcÍ se správou a zpracováním osobních údajů prodávajíchn, zejména na to, že má právo přístupu
k osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokováni nesprávných osobních údajů, jejich
likvidaci, atd., i o právu obrátit se v případě domnělého porušeni svých práv na Uřad pro ochranu osobních údajů
(httpsj/www.uoou.cz).

10. KljpujÍcÍ, který je spotřebitelem, má právo se pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů (adr) z kupní
smlouvy obrátit na příslušný subjekt, kterým je Česká obchodní inspekce, sídlem Štěpánská 567/15, 120 00
Praha 2, lČ: 00020869. Webová adresa České obchodní inspekce je: http://www.coi.cz

11. Pokud prodávajÍcÍ od této smlouvy odstoupí, je oprávněn svoji pohledávku spočĹvajÍcÍ v nároku na smluvní
pokutu jednostranně započíst vůči nároku kupujícího na vráceni zálohy na kupní cenu nebo jakékoliv části kupní
ceny. Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo prodávajÍcÍho na zaplacení smluvní pokuty, ani právo
prodávajkiho provést započteni pohledávek dle tohoto odstavce.

lV. Závěrečná ujednání
1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě dohody obou smluvních stran, a to formou
číslovaných písemných dodatků.

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu, po jednom pro každého z
účastníků této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Obě smkivnI strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí a uzavřely ji na základě své svobodné a
vážné vůle a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

9. Souhrn

Vystavil

předpokládaný termín dodání

Celkem

Dohodnutá záloha celkem

Cena celkem po odečteni záloh

520 181,60 Kč

10 000,00 Kč

510 182,00 Kč

Datum vytištění: 04.04.2024 11:42:02

AUTOBOND GROUP a-s., Kolbenova 859/15, 190 00 Praha - Vysočany, lČ 27567575, DIČ CZ27567575
Zápis v obchodním rejstříku B 10855 vedená u Městského soudu v praze
Provozovna Ostrava - Hrabová:Krmelínská 762/12720 00 Ostrava - Hrabová,

Strana 5 z 6 kí tiskc 1303121


